平成２５年１１月吉日

会員各位

特定非営利活動法人 北九州市大連交流協会

                                                                理事長  大 迫 益 男

『中国企業との商談会』参加者募集のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記のスケジュールにて中国企業が日本のパートナー企業をもとめています。

この商談会を北九州市内で開催します、これに参加いただける企業を募集いたします。

ご多忙中とは存じ上げますが、是非この機会にご参加をご検討下さいますようお願い申し上

げます。

敬  具

記

１． 日 程 ：１１月３０日（土）

＊商談時間は調整後、御連絡致します。

２．場 所 ：クラウンパレス北九州 北九州市八幡西区東曲里3-1 093-631-7717

３．参加予定中国企業（業種等） 別紙一覧表の通り

４．参 加 費   不要

５．申込方法   別添申込用紙に必要事項をご記入のうえ、  11月15日（金）まで

及び締切日    にＦＡＸ（050-3153-1112）若しくはMail(info2@kitaq-dalian.or.jp)

で、お申込ください。

以上

ＦＡＸ  050-3153-1112  Mail info2@kitaq-dalian.or.jp

《返信用紙》 宛

「北九州市大連交流協会北九州商談会」申込書

「北九州市大連交流協会北九州商談会」に参加します

参加の場合下記に記入頂き、11月15日（金）迄にお申込みください

事業所名                                  役  職

氏  名                                   電話番号

※以下は参加される場合にご記入ください

申 込 書 記 入 欄
フリガナ  担

当

部

署

担

当

者

名

会社名

フリガナ  連

絡

先

（    ）

携帯電話

（    ）
現住所

〒

業種

商談会ご参加にあたってのご希望等

【問い合わせ・送付先】

  〒806-0011 北九州市八幡西区紅梅二丁目9番16号  担当：櫛野

                                    TEL：070-5531-3839 FAX：050-3153-1112